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R$ 1,00 

Nº 

Empenho  

Beneficiário Histórico  Cargo  Lotação  Nº Nota Fiscal  Data Nota 

Fiscal  

Valor Nota 

Fiscal  

Valor  

Total  

040 Amarildo José da Silva Reembolso de Combustível Vereador Câmara 
Municipal 

000.090.856 

27.457 

31/12/2018 

01/01/2019 

190,30 

120,00 

390,30 

044 Reinaldo Francisco Dias  Reembolso de Combustível  Vereador Câmara 
Municipal 

000.092.219 

000.092.315 

31/01/2019  

02/02/2019 

144,64 

146,73  

291,37 

 


